2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 Принято 26 декабря 2023 года

О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 09.10.2020 №01
 «Об утверждении состава Совета
Гаврилово-Посадского муниципального района шестого созыва»
(в редакции от 29.03.2022 №108, от 26.04.2022 №115, от 29.09.2023 №199)

Руководствуясь  Уставом   Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет  Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 09.10.2020 №01 «Об утверждении состава Совета Гаврилово-Посадского муниципального района шестого созыва (в редакции от 29.03.2022 №108, от 26.04.2022 №115, от 29.09.2023 №199)» изменения согласно приложению.
	2.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                          В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                    С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
26 декабря 2023 года
№ 224
Приложение к решению
Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района
от 26.12.2023  № 224

СОСТАВ
Совета Гаврилово-Посадского муниципального района
шестого созыва

	№п/п
	Ф. И. О. депутата
	Представительный орган, делегировавший депутата

	1
	Молчанов Николай Вячеславович
	Совет Гаврилово-Посадского городского поселения

	2
	Моисеева Наталья Витальевна
	Совет Гаврилово-Посадского городского поселения

	3
	Хохлов Никита Михайлович
	Совет Гаврилово-Посадского городского поселения

	4
	Аскяров Вагиф Амирастан оглы
	Совет  Петровского
городского поселения

	5
	Воронина Наталья Дмитриевна
	Совет  Петровского
 городского поселения

	6
	Чуфырина Екатерина Вячеславовна
	Совет  Петровского
городского поселения

	7
	Валов Дмитрий Вячеславович
	Совет  Новосёлковского сельского поселения

	8
	Маркичев Сергей Викторович
	Совет  Новосёлковского сельского поселения

	9
	Хмыкин Иван Юрьевич
	Совет  Новосёлковского сельского поселения

	10
	Пономарева Надежда Валерьевна
	Совет   Осановецкого
сельского поселения

	11
	Зайнудинов  Шамиль Гаджиевич
	Совет   Осановецкого
сельского поселения

	12
	Карпова Светлана Юрьевна
	Совет   Осановецкого
сельского поселения

	13
	Сухов Сергей Семенович
	Совет   Шекшовского
сельского поселения

	14
	Ивонтьев Григорий Арнольдович
	Совет   Шекшовского
сельского поселения

	15
	Лаптев Андрей Юрьевич
	Совет   Шекшовского
сельского поселения

1

image1.jpeg